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NDESHJEA E KUPES SE KOSOVES 1

INFORMATORI I KUPES SE KOSOVES 1 SUPERLIGA U18 
Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e Kupes se Kosoves  superliga U18  e zhvilluar me 07.02.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

[bookmark: _Hlk147743881]PRISHTINA E RE – PEJA                                              78 – 82 
Gjyqtari kryesor: Albin Hajzeraj 
Gjyqtari 1:  Drin Skenderi 
Vezhguesi:  Mehdi Gashi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korrekte dhe sportive, perveq trajnerit Ibrahim Karabeg dhe lojtarit Elio Kullashi te cilët u ndëshkuan me GT.
[bookmark: _Hlk148349110]Skuadra B korrekte dhe sportive
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


VENDIME:

Lojtari Elio Kullashi (Prishtina e Re) i cili u ndëshkua me GT, konform nenit 42.1 te PG dënohet me 40.00 euro.

Trajneri Ibrahim Karabeg (Prishtina e Re) i cili u ndëshkua me GT, konform nenit 42.2 te PG dënohet me 40.00 euro.
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